
 
Projekt pozakonkursowy pn.: „Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego w powiecie strzelecko-drezdeneckim”, 

współfinansowany ze środków UE, w ramach poddziałania 9.3.1 Rozwój infrastruktury edukacyjnej – projekty realizowane poza formułą 
ZIT, TYP III – Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

_____________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

Strzelce Kraj., dnia 13 maja 2019r. 
 

 
RG.272.6.2019 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  ORAZ ODRZUCENIU OFERTY W ZAKRESIE ZADANIA CZĘŚCIOWEGO 
NR 11 W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA WYKONANIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO POD NAZWĄ: 

„Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego  
w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 

 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr RG.272.6.2019 na wykonanie zamówienia publicznego pn.: „Inwestycje  
 infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 

 
Działając w oparciu o art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. z 2018 
r. poz. 1986 ze zm.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą: „Inwestycje  infrastrukturę 
edukacji kształcenia zawodowego w powiecie strzelecko-drezdeneckim” dokonano wyboru 
następujących ofert: 
 
I. W zakresie zadania częściowego nr 11 pn.:  „Dostawa samochodu do nauki jazdy”, wybrana została 
oferta nr 2 Wykonawcy: 
GEZET Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
ul. Kasprzaka 1a 
66-400 Gorzów Wlkp. 
leszek.radej@gezet.pl 
 
Zaoferowano cenę brutto: 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 groszy);  
Gwarancję: 24 miesiące. 
 
Punktacja:  
Cena – 60,00 pkt 
Gwarancja – 40,00 pkt 
Łącznie – 100 pkt 
 
Przy wyborze oferty kierowano się w 60 % kryterium ceny, w 40% kryterium gwarancji. 
Była to najkorzystniejsza oferta, która brała udział w zadaniu częściowym nr 11, nie podlegała 
odrzuceniu i otrzymała łącznie 100 pkt. 
 
Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), ustalam wykonawcy termin zawarcia umowy na dzień 20 maja 2019 
roku godz. 10:15 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich ul. Ks. St. Wyszyńskiego 
7 66-500 Strzelce Krajeńskie (pokój nr 213). 
 
Pozostała oferta biorąca udział w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1) oferta nr 1 Wykonawcy: 
DELIK Spółka Jawna 

mailto:leszek.radej@gezet.pl


 
Projekt pozakonkursowy pn.: „Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego w powiecie strzelecko-drezdeneckim”, 

współfinansowany ze środków UE, w ramach poddziałania 9.3.1 Rozwój infrastruktury edukacyjnej – projekty realizowane poza formułą 
ZIT, TYP III – Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

_____________________________________________________________________________________________________ 

2 

 

ul. Składowa 17 
62-081 Przeźmierowo 
maciej.dzialo@salonkia.pl ; przetargi@delik.pl  
 
Zaoferowano cenę brutto: 60 822,27 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy osiemset dwadzieścia dwa złote 
27/100 groszy);  
Gwarancję: 36 miesięcy. 
 
 
Na podstawie art. 24 ust. 1  pkt 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) oferta firmy DELIK Spółka Jawna została wykluczona, gdyż 
Wykonawca nie przedłożył dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu. 
Na podstawie art. 24 ust. 4 Pzp ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 
 
Informuję, iż Wykonawcom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego określonych w ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki odwoławcze 
zgodnie z ustaleniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1986 ze zm.). 
                                                                        
 Na podstawie części 1 pkt 11.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia żądam niezwłocznego 
potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma za pośrednictwem faksu na nr: 95 763 11 26 lub mailem 
zwrotnym  na adres e-mail:rgospodarczy.fsd@gmail.com.                                           
 
 

 
 
 

mailto:maciej.dzialo@salonkia.pl
mailto:przetargi@delik.pl

